

# RESULTADO DEL SORTEO DE CONCURSOS DE ACCESO A PLAZAS DE CUERPOS DOCENTES UNIVERSITARIOS

**DEPARTAMENTO:** Ciencias Básicas de la Salud

CÓDIGO DEL SORTEO: S20240402P001

AREA DE CONOCIMIENTO: Bioquímica y Biología Molecular

**NÚMERO DE PLAZAS: 1** 

CATEGORÍA: Catedrático/a de Universidad

**DEDICACIÓN:** Tiempo completo

## PROPUESTA DE COMISIÓN DE SELECCIÓN DEL CONCURSO DE ACCESO

Realizado el sorteo S20240402P001, según la normativa de la Universidad Rey Juan Carlos, publicada en el BOURJC Nº 48 de 6 de marzo de 2024, se obtiene como resultado la siguiente Comisión de Selección del concurso de acceso:

### COMISIÓN TITULAR

Presidente/a: María Jesús Alonso Gordo

Catedrático/a de Universidad

Secretario/a: Yolanda Valcárcel Rivera Catedrático/a de Universidad

Vocal 1: María Pilar Iniesta Serrano

Catedrático/a de Universidad

Vocal 2: Angel Nadal Navajas

Catedrático/a de Universidad

Vocal 3: Federico Mayo Ferrer

Catedrático/a de Universidad

COMISIÓN SUPLENTE

Presidente/a: María Pilar Carrasco Garrido

Catedrático/a de Universidad

Secretario/a: Angel Gil de Miguel Catedrático/a de Universidad

Vocal 1: María Puy Portillo

Catedrático/a de Universidad

Vocal 2: Mario Vallejo Fernández de la Reguera

Profesor/a de Investigación

Vocal 3: Lisardo Boscá Gomar

Profesor/a de Investigación

Universidad Rey Juan Carlos

Universidad Rey Juan Carlos

Universidad Complutense de Madrid

Universidad Miguel Hernández de Elche

Universidade de Vigo

Universidad Rey Juan Carlos

Universidad Rey Juan Carlos

Universidad del País Vasco (UPV/EHU)

Consejo Superior de Investigaciones

Científicas (CSIC)

Consejo Superior de Investigaciones

Científicas (CSIC)

FIRMADO POR	FECHA FIRMA
Miguel Ángel Del Río Vega	04/04/2024
- SECRETARÍA GENERAL UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS	04/04/2024



# RESULTADO DEL SORTEO DE CONCURSOS DE ACCESO A PLAZAS DE CUERPOS DOCENTES UNIVERSITARIOS

**DEPARTAMENTO:** Economía de la Empresa

CÓDIGO DEL SORTEO: S20240402P002

AREA DE CONOCIMIENTO: Comercialización e Investigación de Mercados

**NÚMERO DE PLAZAS: 1** 

CATEGORÍA: Catedrático/a de Universidad

**DEDICACIÓN:** Tiempo completo

## PROPUESTA DE COMISIÓN DE SELECCIÓN DEL CONCURSO DE ACCESO

Realizado el sorteo S20240402P002, según la normativa de la Universidad Rey Juan Carlos, publicada en el BOURJC Nº 48 de 6 de marzo de 2024, se obtiene como resultado la siguiente Comisión de Selección del concurso de acceso:

### COMISIÓN TITULAR

Presidente/a: María del Pilar Abad Romero

Catedrático/a de Universidad

Secretario/a: Alicia Cándida Blanco González

Catedrático/a de Universidad Vocal 1: Enrique Navarro Jurado

Catedrático/a de Universidad

Vocal 2: José Manuel Hernández Mogollón

Catedrático/a de Universidad

Vocal 3: María Jesús Such Devesa

Catedrático/a de Universidad

Universidad Rey Juan Carlos

Universidad Rey Juan Carlos

Universidad de Málaga

Universidad de Extremadura

Universidad de Alcalá

### **COMISIÓN SUPLENTE**

Presidente/a: Carmen de Pablos Heredero

Catedrático/a de Universidad

Secretario/a: Eva Marina Reinares Lara

Catedrático/a de Universidad

Vocal 1: Antonio Mateo Rodríguez Duarte

Catedrático/a de Universidad

Vocal 2: Antonio Rafael Ramos Rodríguez

Catedrático/a de Universidad

Vocal 3: Concepción Foronda Robles

Catedrático/a de Universidad

Universidad Rey Juan Carlos

Universidad Rey Juan Carlos

Universidad Complutense de Madrid

Universidad de Cádiz

Universidad de Sevilla

FIRMADO POR	FECHA FIRMA
Miguel Ángel Del Río Vega	04/04/2024
- SECRETARÍA GENERAL UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS	04/04/2024



# RESULTADO DEL SORTEO DE CONCURSOS DE ACCESO A PLAZAS DE CUERPOS DOCENTES UNIVERSITARIOS

**DEPARTAMENTO:** Psicología

CÓDIGO DEL SORTEO: S20240402P003

AREA DE CONOCIMIENTO: Metodología de las Ciencias del Comportamiento

**NÚMERO DE PLAZAS: 1** 

CATEGORÍA: Catedrático/a de Universidad

**DEDICACIÓN:** Tiempo completo

## PROPUESTA DE COMISIÓN DE SELECCIÓN DEL CONCURSO DE ACCESO

Realizado el sorteo S20240402P003, según la normativa de la Universidad Rey Juan Carlos, publicada en el BOURJC Nº 48 de 6 de marzo de 2024, se obtiene como resultado la siguiente Comisión de Selección del concurso de acceso:

### COMISIÓN TITULAR

Presidente/a: Yolanda Valcárcel Rivera

Catedrático/a de Universidad

Secretario/a: Andrés Losada Baltar Catedrático/a de Universidad

Vocal 1: Salvador Chacón Moscoso

Catedrático/a de Universidad

Vocal 2: Fernando Jorge Molero Alonso

Catedrático/a de Universidad

Vocal 3: Juan Antonio Moriano León

Catedrático/a de Universidad

Universidad Rey Juan Carlos

Universidad Rey Juan Carlos

Universidad de Sevilla

U. Nacional de Educación a Distancia

U. Nacional de Educación a Distancia

### **COMISIÓN SUPLENTE**

Presidente/a: Abraham Duarte Muñoz

Catedrático/a de Universidad

Secretario/a: Cristina Conde Vilda Catedrático/a de Universidad

Vocal 1: Ana María Pérez García

Catedrático/a de Universidad

Vocal 2: Natalio Extremera Pacheco

Catedrático/a de Universidad

Vocal 3: María Isabel Peralta Ramírez

Catedrático/a de Universidad

Universidad Rey Juan Carlos

Universidad Rey Juan Carlos

U. Nacional de Educación a Distancia

Universidad de Málaga

Universidad de Granada

FIRMADO POR	FECHA FIRMA
Miguel Ángel Del Río Vega	04/04/2024
- SECRETARÍA GENERAL UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS	04/04/2024